
PTz- ıj:

Kupní smlouva na automobil
č. 2480007

Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s.
Doubravecká 2760/1
301 00 Plzeň 1
ıčo: 26363267, Dıč: 0226363267
Bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1207
Zastoupené:

dále jen „prodávající“ na straně jedné

a

'ndále jen „kupujícı na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením § 2079 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto kupní smlouvu:

I. Definice pojmů
Nevyplývá-li Z kontextu něco jiného, maji ve smlouvě na této listině následující slova a výrazy (tam, kde
jsou uvedeny s velkým počátečním písmenem) tento význam:

„Prodávající“ Znamená obchodní společnost Plzeňská teplárenská SERVIS lN a.s., Se Sídlem v Plzni,
Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 Plzeň, IČO: 26363267
„Kupující“ Znamená pan

„Smlouva“ Znamená smluvní ujednání na této listině
„Motorové vozidlo“ Znamená osobní automobil, tovární Značky ŠKODA, model Superb, výrobní číslo
(VIN) TMBCE93T209054781, barva bílá, první registrace v roce 2012, registrační Značka 5P7 7218, číslo
velkého technického průkazu: UE 645737, které je ve vlastnictví Prodávajícího.

II. Předmět smlouvy
1. Prodávající se na Základě Smlouvy zavazuje Kupujícímu prodat ojeté motorové vozidlo. Povinnosti

Prodávajícího je umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva k vozidlu v souladu se Smlouvou.
2. Kupující se Zavazuje níže uvedené motorové vozidlo převzít a Zaplatit kupní cenu, a to z cela v souladu

s č. Ill. a čl. lV. Smlouvy a zajistit Změnu vlastníka Motorového vozidla.

Ill. Kupní cena
1 Kupní cena za Motorové vozidlo je stanovena na základě odborného posudku a činí:

ŠKODA Superb - 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých)
2. Cena uvedená v bodě 1. tohoto článku Smlouvy zahrnuje daň z přidané hodnoty.



PT i
IV. Platební podmínky

Cena sjednaná v čl. llI. Smlouvy bude Kupujícím uhrazena bezhotovostně na Základě Prodávajícím
vystaveného daňového dokladu, a to nejpozději do uvedeného data splatnosti. Za datum uhrazení závazku
Kupujícího Podávajícimu je považován den, kdy byly finanční prostředky připsány na účet Prodávajícího.

V. Nabytí vlastnického práva
Vlastnické právo kMotorovému vozidlu, které je předmětem Smlouvy, přechází ZProdávajícího na
Kupujícího vokamžiku úplného Zaplacení kupní ceny dle čí. lIl. Smlouvy dle sjednaných platebních
podmínek dle ČI. lV. Smlouvy.

ww
ż*

VI. Ostatní ujednání
. Prodávající prohlašuje, Že mu nejsou Známy Žádné Skryté vady prodávaného Motorového vozidla, na

které by kupujícího neupozornil a Motorové vozidlo je prodáváno jako ojeté.
Kupující prohlašuje, že se osobní prohlídkou řádně seznámil se Stavem prodávaného Motorového
vozidla a v tomto stavu ho nabývá do svého vlastnictví.
Nebezpečí škody na Motorovém vozidle přechází na Kupujícíhojeho převzetím.
Smluvní strany sjednávaji, že převod Motorového vozidla bude proveden po úplném zaplacení kupní
ceny v souladu S čl. lll. čl. IV. Smlouvy.

VII. Závěrečné ustanovené
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
Závazkové vztahy plynoucí Ze Smlouvy se řídí Občanským Zákoníkem.

. Prodávající i kupující berou na vědomí, že prodávající je právnickou osobou, v níž má většinovou
majetkovou účast územní samosprávný celek a to prostřednictvím jiné právnické osoby. A proto se
souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále také jen „ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také
jen „Registr smluv“).
Smluvní strany prohlašují, že Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek
pro kteroukoliv ze Smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu sjejím obsahem připojuji
Osoby oprávněné jednat ze Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Plzni dne a. V Plzni dne

Prodávající: Kupující:




